第１号様式の１（第４条関係）
搬入車両等変更届出書
令和　　年　　月　　日
種子島地区広域事務組合管理者　　殿
利用者
　住所
　事業所
　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　一般廃棄物搬入車両等を変更したいので，種子島地区広域事務組合一般廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第４項の規定により，次のとおり届け出ます。
１　変更前の搬入車両等
	車種
	登録番号
	最大積載量
	搬入責任者
	車輌重量

２　変更後の搬入車両等
	車種
	登録番号
	最大積載量
	搬入責任者
	車輌重量